Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Частоозерская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

от  30 августа   2024 года                                                                                № 14

О зачислении учащихся по итогам вступительных

просмотров дополнительного набора на обучение в 1 класс

по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным

программам в области искусств

 в МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств»

На основании  Правил приема и  отбора поступающих в целях обучения по

дополнительным предпрофессиональным образовательным программам  в

области искусств в МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств»  и

Решения приемной комиссии по результатам индивидуального отбора
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс:

- по ДПОП «Живопись» на вакантные места: Фромунду Милану

Ильиничну( срок обучения-8 лет), Нифонтову Викторию Витальевну( срок

обучения-5 лет).

- по ДПОП «Хореографическое творчество»( срок обучения-8 лет) на

вакантные места: Фромунду Милану Ильиничну, Иванову Екатерину

Станиславовну, Иванову Виолетту Станиславовну, Покидько Михаила

Владимировича;

-по ДПОП «Хоровое пение»: Покидько Михаила Владимировича.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

«Частоозерская детская школа искусств»                                  Ступина Ю.С.